
 

 

 

 

Ruda Sułowska 15 października 2025 r. 

 

Nr sprawy: PN 11/2025 

 

WYJAŚNIENIA NR 2 DO SWZ 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Montaż/wymiana kotła wraz z 

instalacją kotłowni oraz wymianą całej instalacji grzewczej w budynkach socjalnych oraz 

warsztatowych w zakładzie rybackim Stawno” 

 

Pytanie nr 1: 

Załącznik nr 6 do SWZ dotyczący grupy kapitałowej. Jest błąd w przedmiocie zamówienia, jest 

wpisane zupełnie inne zlecenie.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Załącznik nr 6 do SWZ do Wyjaśnień nr 1 w załączeniu.  

Pytanie nr 2: 

Czy istnieje możliwość częściowych odbiorów prac dla możliwości wystawienia faktury po jakimś etapie 

prac lub też możliwość wystawienia faktury na część całego zlecenia np. po dostawie kluczowych 

produktów tj: grzejniki, nagrzewnice, osprzęt kotłowni tj. kocioł, bufor, osprzęt kotła.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na płatności częściowe po zakończonych etapach. 

Pytanie nr 3: 

Czy będzie istniała możliwość przedłużenia terminu zakończenia prac ? - jest to pytanie totalnie 

mające na celu w razie "W" dlatego, że zlecenie będzie wykonywanie na przełomie roku co 

dodatkowo może utrudnić nam okres świąteczny, noworoczny, okres remamentów, przerw w 

dostawach co może wpłynąć na dostawy, opóźnić je lub zaburzyć logistykę. Okres zimowy dodatkowo 

może nam wpłynąć na przesunięcie zlecenia w celu nie możliwości odcięcia obecnego źródła ciepła.  

z góry dziękuję za odpowiedzi. 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu do 31 marca 2026 r. 

Pytanie nr 4: 

Czy oświadczenie o wizji lokalnej muszę mieć podpisane przez osobę z tego zakładu? Bo nie ma tam 

w zasadzie wyznaczonego miejsca na podpis. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Oświadczenie o odbyciu wizji lokalnej powinien być podpisany przez pracownika zakładu. 

Wzór oświadczenia do Wyjaśnień nr 1 w załączeniu. 

 

W związku z wniesionymi pytaniami do treści ww. postępowania, Zamawiający 

informuje o przesunięciu terminu składania ofert z 17.10.2025r . godz. 11:30 na 24.10.2025. godz. 

11:00 

W związku z powyższym zmianie ulega treść zapisu punktu 13 i 14 SWZ. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 

Załączniki: 

SWZ do Wyjaśnień nr 1 

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia do Wyjaśnień nr 1 

Załącznik nr 3 – wzór Umowy do Wyjaśnień nr 1 

Załącznik nr 4 do SWZ - wizja lokalna do Wyjaśnień nr 1 

Załącznik nr 6 do SWZ – oświadczenie grupa kapitałowa do Wyjaśnień nr 1 

 


